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Hosszú (55) 3,5 km 225 m 22 ep
Hely Rajtsz Név Idõ

1(31) 2(33) 3(38) 4(36) 5(51) 6(34) 7(35) 8(37) 9(60) 10(34) 11(39) 12(40) 13(42)
14(55) 15(59) 16(45) 17(53) 18(47) 19(41) 20(50) 21(48) 22(49) Cél

1 Kelén Klement 28:29 0:38 3:30 4:47 5:47 6:17 7:17 8:11 8:46 9:24 9:51 11:41 14:10 17:25
0:38 2:52 1:17 1:00 0:30 1:00 0:54 0:35 0:38 0:27 1:50 2:29 3:15

19:15 20:11 20:48 21:59 24:16 25:53 26:32 27:13 28:01 28:29
1:50 0:56 0:37 1:11 2:17 1:37 0:39 0:41 0:48 0:28

2 András Fekete 31:14 0:46 2:27 3:46 4:40 5:14 6:18 6:55 7:38 8:16 8:42 10:41 14:04 19:18
0:46 1:41 1:19 0:54 0:34 1:04 0:37 0:43 0:38 0:26 1:59 3:23 5:14

21:13 22:03 23:00 24:12 26:43 28:29 29:16 29:58 30:47 31:14
1:55 0:50 0:57 1:12 2:31 1:46 0:47 0:42 0:49 0:27

3 János Marton 33:50 0:52 2:33 4:07 6:17 6:56 8:02 9:49 10:57 11:47 12:22 14:21 17:45 21:38
0:52 1:41 1:34 2:10 0:39 1:06 1:47 1:08 0:50 0:35 1:59 3:24 3:53

23:28 24:35 25:26 26:55 29:03 31:00 31:40 32:27 33:20 33:50
1:50 1:07 0:51 1:29 2:08 1:57 0:40 0:47 0:53 0:30

4 Imola Rajmon 34:31 0:59 3:01 4:34 5:54 6:30 7:29 9:01 9:53 10:36 11:09 13:27 16:23 21:02
0:59 2:02 1:33 1:20 0:36 0:59 1:32 0:52 0:43 0:33 2:18 2:56 4:39

22:57 23:51 24:38 26:15 29:17 31:24 32:16 33:04 34:02 34:31
1:55 0:54 0:47 1:37 3:02 2:07 0:52 0:48 0:58 0:29

5 Árpád Szekeres 35:06 0:52 2:47 4:28 5:37 6:16 7:26 8:31 9:40 10:25 11:07 13:12 16:37 21:51
0:52 1:55 1:41 1:09 0:39 1:10 1:05 1:09 0:45 0:42 2:05 3:25 5:14

24:07 25:22 26:10 27:44 30:15 32:02 32:57 33:47 34:40 35:06
2:16 1:15 0:48 1:34 2:31 1:47 0:55 0:50 0:53 0:26

6 Károly Gondár 36:16 0:40 2:09 4:11 5:20 5:58 7:00 7:59 8:43 9:26 9:56 12:57 16:04 22:33
0:40 1:29 2:02 1:09 0:38 1:02 0:59 0:44 0:43 0:30 3:01 3:07 6:29

24:42 26:03 27:49 29:03 31:32 33:24 34:09 34:56 35:51 36:16
2:09 1:21 1:46 1:14 2:29 1:52 0:45 0:47 0:55 0:25

7 Eszter Zsebeházy 36:33 0:56 3:01 5:19 7:12 7:52 9:00 10:01 11:12 11:54 12:39 14:49 18:16 22:40
0:56 2:05 2:18 1:53 0:40 1:08 1:01 1:11 0:42 0:45 2:10 3:27 4:24

24:48 26:02 26:53 28:29 31:22 33:29 34:19 35:08 36:03 36:33
2:08 1:14 0:51 1:36 2:53 2:07 0:50 0:49 0:55 0:30

8 Máté Marosvölgyi Máté 36:39 0:56 2:36 4:11 5:23 5:59 7:10 8:56 10:22 11:04 11:35 13:43 17:04 22:05
0:56 1:40 1:35 1:12 0:36 1:11 1:46 1:26 0:42 0:31 2:08 3:21 5:01

24:34 25:52 26:59 28:25 31:03 33:10 34:04 35:00 36:10 36:39
2:29 1:18 1:07 1:26 2:38 2:07 0:54 0:56 1:10 0:29

9 Dávid Veres 36:58 0:48 2:25 4:28 6:09 6:50 7:49 10:04 10:47 11:26 11:52 14:23 17:17 22:03
0:48 1:37 2:03 1:41 0:41 0:59 2:15 0:43 0:39 0:26 2:31 2:54 4:46

24:14 26:57 27:39 29:03 31:41 33:38 34:23 35:14 36:13 36:58 8:21 9:01
2:11 2:43 0:42 1:24 2:38 1:57 0:45 0:51 0:59 0:45 *60 *37

10 Imre Koprivanacz 37:33 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 37:33
37:33

11 Boldizsár Kovács 38:38 0:54 2:58 5:10 6:33 7:10 8:28 9:32 10:16 11:04 11:40 13:52 17:26 23:30
0:54 2:04 2:12 1:23 0:37 1:18 1:04 0:44 0:48 0:36 2:12 3:34 6:04

26:08 27:33 28:34 29:57 32:59 35:05 36:06 37:00 38:03 38:38
2:38 1:25 1:01 1:23 3:02 2:06 1:01 0:54 1:03 0:35

12 Bálint Kiss 39:20 0:55 3:37 6:08 7:29 8:08 9:21 10:26 11:22 12:54 13:30 16:28 20:04 25:31
0:55 2:42 2:31 1:21 0:39 1:13 1:05 0:56 1:32 0:36 2:58 3:36 5:27

27:52 28:58 29:44 31:13 34:07 36:11 37:01 37:55 38:53 39:20
2:21 1:06 0:46 1:29 2:54 2:04 0:50 0:54 0:58 0:27

13 Viktor Juhász 40:26 0:52 3:15 5:32 7:39 8:26 9:47 11:02 11:55 12:48 13:41 16:17 19:27 24:02
0:52 2:23 2:17 2:07 0:47 1:21 1:15 0:53 0:53 0:53 2:36 3:10 4:35

28:01 29:42 30:27 31:52 34:56 36:54 37:53 38:45 39:53 40:26
3:59 1:41 0:45 1:25 3:04 1:58 0:59 0:52 1:08 0:33

14 Endre Szabó 40:31 0:55 2:41 4:47 6:52 7:25 8:39 10:42 11:54 12:38 13:09 15:52 19:28 24:36
0:55 1:46 2:06 2:05 0:33 1:14 2:03 1:12 0:44 0:31 2:43 3:36 5:08

26:56 28:41 29:32 31:15 35:00 37:10 38:06 38:57 40:00 40:31
2:20 1:45 0:51 1:43 3:45 2:10 0:56 0:51 1:03 0:31

15 Balázs Gábor dr. Józsa 40:44 0:50 2:52 5:29 7:21 7:59 9:12 9:58 10:56 11:42 12:15 14:36 19:25 24:22
0:50 2:02 2:37 1:52 0:38 1:13 0:46 0:58 0:46 0:33 2:21 4:49 4:57

26:50 30:32 31:27 32:49 35:40 37:43 38:31 39:21 40:20 40:44
2:28 3:42 0:55 1:22 2:51 2:03 0:48 0:50 0:59 0:24

16 Dániel Repka 41:06 0:58 2:54 5:03 6:14 6:50 8:19 10:48 12:02 13:07 13:43 16:19 19:42 25:30
0:58 1:56 2:09 1:11 0:36 1:29 2:29 1:14 1:05 0:36 2:36 3:23 5:48

28:26 29:43 30:31 32:17 35:30 37:39 38:28 39:36 40:35 41:06
2:56 1:17 0:48 1:46 3:13 2:09 0:49 1:08 0:59 0:31

17 Bernát Boór 41:28 0:52 3:48 5:25 6:52 7:31 9:00 9:59 10:53 11:49 12:35 15:15 19:38 24:16
0:52 2:56 1:37 1:27 0:39 1:29 0:59 0:54 0:56 0:46 2:40 4:23 4:38

26:11 27:49 28:52 30:51 34:38 37:23 38:27 39:38 40:55 41:28
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1:55 1:38 1:03 1:59 3:47 2:45 1:04 1:11 1:17 0:33
18 Zoltán Miháczi 41:54 0:58 3:20 6:25 8:07 8:57 10:31 11:58 13:04 14:02 14:42 17:32 21:30 26:25

0:58 2:22 3:05 1:42 0:50 1:34 1:27 1:06 0:58 0:40 2:50 3:58 4:55
28:50 30:00 30:58 32:45 36:08 38:30 39:25 40:16 41:22 41:54

2:25 1:10 0:58 1:47 3:23 2:22 0:55 0:51 1:06 0:32
19 Zsófia Biacs 42:04 0:55 4:16 7:11 8:20 9:00 10:23 11:20 12:17 13:22 13:57 16:28 19:33 26:29

0:55 3:21 2:55 1:09 0:40 1:23 0:57 0:57 1:05 0:35 2:31 3:05 6:56
28:57 30:35 31:40 33:18 36:01 38:13 39:09 40:19 41:31 42:04

2:28 1:38 1:05 1:38 2:43 2:12 0:56 1:10 1:12 0:33
20 Imre Boros 42:43 0:51 2:43 5:22 6:59 8:05 9:11 10:12 10:58 11:54 12:28 14:47 19:54 28:30

0:51 1:52 2:39 1:37 1:06 1:06 1:01 0:46 0:56 0:34 2:19 5:07 8:36
31:31 33:02 34:01 35:17 37:49 39:40 40:28 41:19 42:13 42:43

3:01 1:31 0:59 1:16 2:32 1:51 0:48 0:51 0:54 0:30
21 Zoltán Trócsányi 42:47 1:04 3:24 5:31 7:45 8:33 9:54 11:10 12:55 13:47 14:33 17:24 20:59 27:16

1:04 2:20 2:07 2:14 0:48 1:21 1:16 1:45 0:52 0:46 2:51 3:35 6:17
30:35 32:01 32:57 34:30 37:25 39:33 40:24 41:20 42:19 42:47

3:19 1:26 0:56 1:33 2:55 2:08 0:51 0:56 0:59 0:28
22 Péter Szakál 42:52 0:58 3:36 6:51 8:35 9:15 10:36 11:59 13:07 13:59 14:38 17:14 21:05 26:27

0:58 2:38 3:15 1:44 0:40 1:21 1:23 1:08 0:52 0:39 2:36 3:51 5:22
28:40 30:29 31:40 33:22 36:59 39:18 40:17 41:15 42:19 42:52

2:13 1:49 1:11 1:42 3:37 2:19 0:59 0:58 1:04 0:33
23 Attila Báder 43:23 1:54 4:12 7:02 8:24 9:03 10:28 11:36 13:16 14:09 14:49 17:50 21:20 27:20

1:54 2:18 2:50 1:22 0:39 1:25 1:08 1:40 0:53 0:40 3:01 3:30 6:00
29:58 31:18 32:19 33:46 36:50 39:28 40:30 41:43 42:49 43:23

2:38 1:20 1:01 1:27 3:04 2:38 1:02 1:13 1:06 0:34
24 Gábor Ács 43:24 1:16 3:36 5:36 6:59 7:47 9:25 10:46 11:52 12:47 13:34 16:25 20:16 25:47

1:16 2:20 2:00 1:23 0:48 1:38 1:21 1:06 0:55 0:47 2:51 3:51 5:31
28:41 30:05 31:24 33:06 36:18 38:38 39:52 41:33 42:42 43:24

2:54 1:24 1:19 1:42 3:12 2:20 1:14 1:41 1:09 0:42
25 Barnabás Bodnár 44:00 1:05 3:25 5:35 7:12 7:54 9:05 10:10 11:23 12:34 13:10 15:51 20:54 26:31

1:05 2:20 2:10 1:37 0:42 1:11 1:05 1:13 1:11 0:36 2:41 5:03 5:37
29:20 32:39 33:44 35:14 38:17 40:09 41:04 42:21 43:21 44:00

2:49 3:19 1:05 1:30 3:03 1:52 0:55 1:17 1:00 0:39
26 Levente Szabó 44:36 0:54 4:23 6:29 8:03 8:56 10:33 11:51 12:36 13:25 14:04 17:08 21:17 28:09

0:54 3:29 2:06 1:34 0:53 1:37 1:18 0:45 0:49 0:39 3:04 4:09 6:52
31:41 33:16 34:23 35:41 39:05 41:19 42:15 43:11 44:11 44:36

3:32 1:35 1:07 1:18 3:24 2:14 0:56 0:56 1:00 0:25
27 Álmos Tóth 45:04 0:54 3:44 6:24 8:35 9:22 11:31 13:15 14:05 15:07 15:41 18:48 23:24 28:54

0:54 2:50 2:40 2:11 0:47 2:09 1:44 0:50 1:02 0:34 3:07 4:36 5:30
31:22 32:38 33:35 35:20 38:37 41:28 42:29 43:40 44:35 45:04

2:28 1:16 0:57 1:45 3:17 2:51 1:01 1:11 0:55 0:29
28 Fanni Vida 45:56 1:00 3:16 5:05 7:00 7:45 9:19 10:45 11:34 12:32 13:08 15:40 21:10 27:03

1:00 2:16 1:49 1:55 0:45 1:34 1:26 0:49 0:58 0:36 2:32 5:30 5:53
29:58 31:28 32:44 34:52 38:36 41:13 42:21 43:55 45:15 45:56

2:55 1:30 1:16 2:08 3:44 2:37 1:08 1:34 1:20 0:41
29 Tamás Jankó 45:59 1:15 3:47 5:53 7:44 8:38 10:04 11:17 12:05 13:09 13:52 16:51 20:45 26:04

1:15 2:32 2:06 1:51 0:54 1:26 1:13 0:48 1:04 0:43 2:59 3:54 5:19
29:45 33:40 34:47 36:44 39:51 42:14 43:13 44:12 45:23 45:59

3:41 3:55 1:07 1:57 3:07 2:23 0:59 0:59 1:11 0:36
30 Szabolcs Osváth 46:49 1:32 4:53 7:44 9:53 10:48 12:46 13:53 14:45 15:42 16:20 19:01 22:49 29:05

1:32 3:21 2:51 2:09 0:55 1:58 1:07 0:52 0:57 0:38 2:41 3:48 6:16
32:09 33:26 34:34 36:27 39:36 42:18 43:27 45:29 46:29 46:49

3:04 1:17 1:08 1:53 3:09 2:42 1:09 2:02 1:00 0:20
31 Dávid Pintér 47:49 1:45 5:14 7:26 10:40 11:24 12:49 14:19 15:21 16:41 17:41 20:34 24:08 29:43

1:45 3:29 2:12 3:14 0:44 1:25 1:30 1:02 1:20 1:00 2:53 3:34 5:35
32:51 34:50 36:29 37:55 41:13 43:37 44:57 46:06 47:19 47:49

3:08 1:59 1:39 1:26 3:18 2:24 1:20 1:09 1:13 0:30
32 Jenõ Fáró 48:00 0:57 3:33 5:29 7:11 9:13 10:37 12:10 13:23 14:50 15:53 18:56 22:58 28:38

0:57 2:36 1:56 1:42 2:02 1:24 1:33 1:13 1:27 1:03 3:03 4:02 5:40
32:16 36:13 37:31 39:01 42:19 44:18 45:09 46:12 47:25 48:00

3:38 3:57 1:18 1:30 3:18 1:59 0:51 1:03 1:13 0:35
33 Péter Gasztonyi 48:35 0:40 2:46 5:51 7:48 8:22 9:23 12:42 14:00 14:43 15:24 17:44 20:33 30:39

0:40 2:06 3:05 1:57 0:34 1:01 3:19 1:18 0:43 0:41 2:20 2:49 10:06
33:58 36:42 37:37 39:02 41:38 45:27 46:11 46:58 47:58 48:35 42:50 44:19

3:19 2:44 0:55 1:25 2:36 3:49 0:44 0:47 1:00 0:37 *48 *50
34 Gábor Török 50:12 1:07 4:09 7:11 8:53 9:40 10:55 12:11 13:14 14:20 15:06 18:20 22:16 27:34

1:07 3:02 3:02 1:42 0:47 1:15 1:16 1:03 1:06 0:46 3:14 3:56 5:18
30:51 32:35 37:02 39:00 42:26 45:01 46:08 48:02 49:33 50:12

3:17 1:44 4:27 1:58 3:26 2:35 1:07 1:54 1:31 0:39
35 Zsolt Kálnási 50:48 0:55 5:03 7:24 9:17 10:06 11:34 12:56 14:55 15:51 16:28 20:46 25:34 32:02

0:55 4:08 2:21 1:53 0:49 1:28 1:22 1:59 0:56 0:37 4:18 4:48 6:28
36:02 37:36 39:05 40:52 44:25 46:47 47:49 48:57 50:15 50:48

4:00 1:34 1:29 1:47 3:33 2:22 1:02 1:08 1:18 0:33
36 Léna Wallisch 52:46 1:10 6:35 8:57 10:25 11:11 12:36 14:17 15:18 16:18 16:53 25:54 30:29 35:58

1:10 5:25 2:22 1:28 0:46 1:25 1:41 1:01 1:00 0:35 9:01 4:35 5:29
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38:25 40:22 41:31 43:08 46:33 49:23 50:10 51:24 52:18 52:46
2:27 1:57 1:09 1:37 3:25 2:50 0:47 1:14 0:54 0:28

37 István Szabó 53:10 1:24 5:37 9:29 11:34 12:37 14:08 15:25 18:30 19:31 20:50 24:01 27:39 33:51
1:24 4:13 3:52 2:05 1:03 1:31 1:17 3:05 1:01 1:19 3:11 3:38 6:12

37:14 39:22 40:38 42:05 45:05 48:02 49:16 50:41 52:29 53:10
3:23 2:08 1:16 1:27 3:00 2:57 1:14 1:25 1:48 0:41

38 László Oszkó 53:44 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 53:44
53:44

39 Ákos Horváth 54:45 1:02 3:18 8:06 10:07 10:47 11:51 13:34 17:46 20:14 20:51 23:50 28:24 34:42
1:02 2:16 4:48 2:01 0:40 1:04 1:43 4:12 2:28 0:37 2:59 4:34 6:18

38:10 40:03 41:23 43:59 47:40 50:09 51:03 52:30 54:08 54:45
3:28 1:53 1:20 2:36 3:41 2:29 0:54 1:27 1:38 0:37

40 Imola Barát 54:46 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 54:46
54:46

41 József Bugár 58:46 1:35 9:13 13:57 15:38 16:31 18:30 19:59 22:15 23:27 24:12 27:20 31:56 39:10
1:35 7:38 4:44 1:41 0:53 1:59 1:29 2:16 1:12 0:45 3:08 4:36 7:14

42:30 44:04 45:22 47:31 51:22 54:13 55:33 56:40 58:02 58:46
3:20 1:34 1:18 2:09 3:51 2:51 1:20 1:07 1:22 0:44

42 Kristóf Antal 59:00 1:20 4:18 8:42 11:41 12:40 14:27 16:00 18:08 19:03 19:47 23:37 30:31 37:54
1:20 2:58 4:24 2:59 0:59 1:47 1:33 2:08 0:55 0:44 3:50 6:54 7:23

41:43 43:25 45:14 47:16 51:21 54:34 55:51 57:04 58:22 59:00
3:49 1:42 1:49 2:02 4:05 3:13 1:17 1:13 1:18 0:38

43 Gábor Cynolter 59:02 1:42 3:40 7:00 8:23 9:06 10:37 18:19 20:34 21:34 22:10 24:46 34:00 41:47
1:42 1:58 3:20 1:23 0:43 1:31 7:42 2:15 1:00 0:36 2:36 9:14 7:47

45:43 47:12 48:14 50:05 52:55 55:16 56:09 57:25 58:32 59:02
3:56 1:29 1:02 1:51 2:50 2:21 0:53 1:16 1:07 0:30

44 György Juhos 59:21 1:07 4:40 6:40 8:25 9:12 12:11 13:28 16:41 17:41 18:26 27:00 32:21 39:30
1:07 3:33 2:00 1:45 0:47 2:59 1:17 3:13 1:00 0:45 8:34 5:21 7:09

43:00 44:54 46:19 48:26 52:35 55:17 56:23 57:28 58:45 59:21
3:30 1:54 1:25 2:07 4:09 2:42 1:06 1:05 1:17 0:36

45 László Sándor 59:47 1:09 4:50 11:22 16:15 17:13 18:40 19:58 22:07 23:23 24:13 28:27 32:57 39:17
1:09 3:41 6:32 4:53 0:58 1:27 1:18 2:09 1:16 0:50 4:14 4:30 6:20

42:43 46:33 47:48 49:44 53:11 55:57 56:58 57:56 59:14 59:47
3:26 3:50 1:15 1:56 3:27 2:46 1:01 0:58 1:18 0:33

46 Sólyom Nagy 1:00:35 1:02 3:43 6:47 8:30 9:22 11:04 13:33 14:59 15:58 16:49 20:33 25:33 38:44
1:02 2:41 3:04 1:43 0:52 1:42 2:29 1:26 0:59 0:51 3:44 5:00 13:11

42:27 44:24 45:52 49:01 53:18 56:26 57:41 58:51 1:00:05 1:00:35
3:43 1:57 1:28 3:09 4:17 3:08 1:15 1:10 1:14 0:30

47 Zsolt Batár-Cserna 1:12:35 0:54 7:41 11:03 12:36 13:28 15:31 20:32 22:37 24:43 26:04 34:18 42:22 49:57
0:54 6:47 3:22 1:33 0:52 2:03 5:01 2:05 2:06 1:21 8:14 8:04 7:35

55:07 57:23 59:21 1:01:20 1:05:00 1:08:30 1:09:28 1:10:48 1:12:06 1:12:35
5:10 2:16 1:58 1:59 3:40 3:30 0:58 1:20 1:18 0:29

48 György Ormay 1:14:55 1:33 9:37 13:03 15:18 16:42 18:31 20:48 22:06 23:46 24:55 29:39 37:44 47:27
1:33 8:04 3:26 2:15 1:24 1:49 2:17 1:18 1:40 1:09 4:44 8:05 9:43

52:04 54:26 55:56 59:47 1:05:01 1:08:22 1:09:54 1:11:49 1:13:51 1:14:55
4:37 2:22 1:30 3:51 5:14 3:21 1:32 1:55 2:02 1:04

49 Gabriella Sasvári 1:45:32 3:42 11:15 18:56 24:21 25:10 29:32 33:16 35:12 36:32 38:14 45:07 53:32 1:05:07
3:42 7:33 7:41 5:25 0:49 4:22 3:44 1:56 1:20 1:42 6:53 8:25 11:35

1:16:29 1:19:10 1:21:46 1:25:12 1:30:27 1:39:11 1:40:41 1:42:28 1:44:51 1:45:32
11:22 2:41 2:36 3:26 5:15 8:44 1:30 1:47 2:23 0:41

50 Kátya Nagy 2:15:56 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2:15:56
2:15:56

Máté Balogh hiba 0:42 2:13 5:05 6:06 6:42 7:59 8:55 9:35 10:20 ----- 13:31 16:33 20:04
0:42 1:31 2:52 1:01 0:36 1:17 0:56 0:40 0:45 3:11 3:02 3:31

21:56 22:45 23:30 24:57 27:38 29:29 30:16 30:59 31:52 32:24 11:03
1:52 0:49 0:45 1:27 2:41 1:51 0:47 0:43 0:53 0:32 *35

Gergely Kovács hiba 0:59 5:15 7:19 9:32 10:27 11:44 12:57 15:04 15:47 16:23 19:03 22:26 26:48
0:59 4:16 2:04 2:13 0:55 1:17 1:13 2:07 0:43 0:36 2:40 3:23 4:22

29:45 ----- ----- 31:31 34:35 36:34 37:19 38:06 39:00 39:29
2:57 1:46 3:04 1:59 0:45 0:47 0:54 0:29

Zoltán Gyimesi hiba 1:07 4:18 6:33 8:25 9:07 10:28 11:42 12:29 13:23 13:55 16:48 21:07 26:56
1:07 3:11 2:15 1:52 0:42 1:21 1:14 0:47 0:54 0:32 2:53 4:19 5:49

30:24 31:52 ----- 34:56 37:59 40:25 41:25 42:20 43:24 43:57
3:28 1:28 3:04 3:03 2:26 1:00 0:55 1:04 0:33

László Kaján hiba 1:05 6:16 9:40 12:16 13:19 14:44 16:32 18:38 20:02 20:53 27:53 ----- 49:03
1:05 5:11 3:24 2:36 1:03 1:25 1:48 2:06 1:24 0:51 7:00 21:10

53:06 57:04 58:32 1:01:01 1:06:13 1:09:08 1:10:22 1:11:39 1:13:09 1:13:43
4:03 3:58 1:28 2:29 5:12 2:55 1:14 1:17 1:30 0:34

Gergely Bugár nfb 1:23 3:59 6:16 7:57 9:07 11:03 13:02 15:14 16:47 17:45 22:04 28:57 -----
1:23 2:36 2:17 1:41 1:10 1:56 1:59 2:12 1:33 0:58 4:19 6:53
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 49:18
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14.forduló3Sz Cs 2021. 05. 27. 20:01
Részidõs eredmények - Versenynap 2 készítette: OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017

közepes (43) 2,5 km 16 m 13 ep
Hely Rajtsz Név Idõ

1(58) 2(43) 3(45) 4(59) 5(44) 6(54) 7(56) 8(52) 9(40) 10(39) 11(38) 12(32) 13(50)
Cél

1 András Komjáti 28:01 1:34 3:52 5:14 6:10 8:40 11:18 12:20 13:06 17:32 20:27 21:30 25:32 27:05
1:34 2:18 1:22 0:56 2:30 2:38 1:02 0:46 4:26 2:55 1:03 4:02 1:33

28:01
0:56

2 Károly Gondár 28:14 2:04 5:48 7:17 8:10 9:13 11:46 12:34 13:17 18:06 20:47 21:41 26:05 27:23
2:04 3:44 1:29 0:53 1:03 2:33 0:48 0:43 4:49 2:41 0:54 4:24 1:18

28:14
0:51

3 Boglárka Dankó 28:42 1:59 4:26 5:41 6:25 7:35 10:55 11:36 12:16 17:39 20:13 21:28 26:26 27:50
1:59 2:27 1:15 0:44 1:10 3:20 0:41 0:40 5:23 2:34 1:15 4:58 1:24

28:42
0:52

4 Emma Maloschik 29:15 1:54 4:43 6:00 6:43 7:54 11:28 12:45 13:31 18:21 21:03 22:16 26:53 28:26
1:54 2:49 1:17 0:43 1:11 3:34 1:17 0:46 4:50 2:42 1:13 4:37 1:33

29:15
0:49

5 Heigo Nommik 31:34 1:52 3:56 5:18 5:57 7:30 10:08 10:48 11:36 19:19 21:33 22:37 27:58 30:45
1:52 2:04 1:22 0:39 1:33 2:38 0:40 0:48 7:43 2:14 1:04 5:21 2:47

31:34
0:49

6 Gergely Stark 33:51 1:54 4:55 6:29 7:17 8:29 12:52 13:49 14:45 20:44 23:40 26:08 30:54 32:47
1:54 3:01 1:34 0:48 1:12 4:23 0:57 0:56 5:59 2:56 2:28 4:46 1:53

33:51
1:04

7 Szabolcs Osváth 35:51 2:13 5:30 8:00 9:37 11:30 14:55 15:56 16:51 23:18 26:52 28:38 33:31 35:07
2:13 3:17 2:30 1:37 1:53 3:25 1:01 0:55 6:27 3:34 1:46 4:53 1:36

35:51
0:44

8 Boróka Dankó 36:08 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

36:08
36:08

9 Zoltán Gyimesi 37:12 2:30 5:50 7:44 8:41 10:09 14:13 15:31 16:28 22:37 27:04 28:30 34:12 36:07
2:30 3:20 1:54 0:57 1:28 4:04 1:18 0:57 6:09 4:27 1:26 5:42 1:55

37:12
1:05

10 Csilla Dömötör 37:38 4:41 8:18 10:05 11:00 12:18 15:25 16:39 17:50 23:12 26:38 28:13 34:04 36:00
4:41 3:37 1:47 0:55 1:18 3:07 1:14 1:11 5:22 3:26 1:35 5:51 1:56

37:38
1:38

11 Gábor Mohai 37:59 2:53 8:10 9:46 10:37 12:07 16:36 17:25 18:28 24:54 29:00 30:09 35:11 36:55
2:53 5:17 1:36 0:51 1:30 4:29 0:49 1:03 6:26 4:06 1:09 5:02 1:44

37:59
1:04

12 Jenõ Fáró 38:09 2:09 5:40 8:36 9:51 11:52 16:01 17:22 18:19 23:34 27:20 29:25 35:35 37:12
2:09 3:31 2:56 1:15 2:01 4:09 1:21 0:57 5:15 3:46 2:05 6:10 1:37

38:09
0:57

13 István Jelinek 41:19 2:18 6:29 8:06 9:06 11:15 15:03 16:15 17:26 27:06 30:34 31:51 38:10 40:16
2:18 4:11 1:37 1:00 2:09 3:48 1:12 1:11 9:40 3:28 1:17 6:19 2:06

41:19
1:03

14 István Kovalcsik 41:20 4:21 8:11 10:34 12:05 14:36 18:53 20:10 21:38 27:12 31:23 32:45 37:51 40:05
4:21 3:50 2:23 1:31 2:31 4:17 1:17 1:28 5:34 4:11 1:22 5:06 2:14

41:20 16:41
1:15 *43

15 András Komoróczki 43:04 2:25 6:39 8:51 10:58 13:40 19:32 20:30 21:29 28:57 33:18 35:02 40:14 42:09
2:25 4:14 2:12 2:07 2:42 5:52 0:58 0:59 7:28 4:21 1:44 5:12 1:55

43:04
0:55

16 Piroska Bacsó 43:43 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

43:43
43:43

17 Rezsõ Szalóki 44:40 3:20 7:17 9:31 10:44 12:19 16:59 18:16 19:22 27:38 32:47 34:35 40:50 43:32
3:20 3:57 2:14 1:13 1:35 4:40 1:17 1:06 8:16 5:09 1:48 6:15 2:42

44:40
1:08
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18 Júlia Lukovszki-Szûcs 47:39 3:25 9:00 11:12 12:15 14:03 19:03 20:44 22:03 29:02 33:16 36:46 43:55 46:20
3:25 5:35 2:12 1:03 1:48 5:00 1:41 1:19 6:59 4:14 3:30 7:09 2:25

47:39
1:19

19 Gerzson Kéri 50:31 3:18 8:26 10:45 11:58 14:06 20:14 21:58 23:59 31:19 35:16 37:01 46:36 49:01
3:18 5:08 2:19 1:13 2:08 6:08 1:44 2:01 7:20 3:57 1:45 9:35 2:25

50:31
1:30

20 Kamilla Halbauer 50:47 3:40 8:54 12:10 13:28 15:54 21:07 22:24 23:54 31:31 37:03 41:34 47:16 50:02
3:40 5:14 3:16 1:18 2:26 5:13 1:17 1:30 7:37 5:32 4:31 5:42 2:46

50:47
0:45

21 Ingrid Mándi 51:01 3:14 8:45 11:42 13:39 15:49 22:22 23:26 24:28 34:51 40:33 41:59 48:20 50:15
3:14 5:31 2:57 1:57 2:10 6:33 1:04 1:02 10:23 5:42 1:26 6:21 1:55

51:01
0:46

22 Margit Jenei 53:14 9:05 13:10 14:47 15:45 18:00 22:55 24:12 25:37 33:54 38:35 41:11 49:22 51:50
9:05 4:05 1:37 0:58 2:15 4:55 1:17 1:25 8:17 4:41 2:36 8:11 2:28

53:14
1:24

23 Péter dr. Gombkötõ 54:12 3:20 9:02 11:28 15:52 18:14 23:13 24:41 26:14 33:58 39:46 42:38 49:47 52:31
3:20 5:42 2:26 4:24 2:22 4:59 1:28 1:33 7:44 5:48 2:52 7:09 2:44

54:12
1:41

24 Attila Hidvégi 54:18 3:45 8:54 11:45 13:13 15:22 21:55 23:27 25:06 34:03 40:16 42:38 50:29 52:43
3:45 5:09 2:51 1:28 2:09 6:33 1:32 1:39 8:57 6:13 2:22 7:51 2:14

54:18
1:35

25 Léna Fábián 54:28 3:14 7:26 9:46 11:31 14:26 21:01 22:33 23:56 33:01 40:03 41:57 50:24 52:54
3:14 4:12 2:20 1:45 2:55 6:35 1:32 1:23 9:05 7:02 1:54 8:27 2:30

54:28
1:34

26 József Illés 54:39 2:40 8:10 10:55 12:19 18:29 23:36 25:07 26:38 38:05 42:54 44:22 51:19 53:21
2:40 5:30 2:45 1:24 6:10 5:07 1:31 1:31 11:27 4:49 1:28 6:57 2:02

54:39
1:18

27 Zorka Dér 59:46 4:01 10:22 15:19 17:45 20:33 26:27 28:15 29:49 39:52 46:06 47:55 56:30 58:44
4:01 6:21 4:57 2:26 2:48 5:54 1:48 1:34 10:03 6:14 1:49 8:35 2:14

59:46
1:02

28 Buda Mesterházy 1:00:34 4:41 10:44 12:46 14:06 16:27 21:43 23:28 26:17 41:05 45:58 48:03 56:49 59:31
4:41 6:03 2:02 1:20 2:21 5:16 1:45 2:49 14:48 4:53 2:05 8:46 2:42

1:00:34
1:03

29 Zsuzsa Timmer 1:00:39 2:31 8:50 11:29 12:48 14:44 20:50 22:11 23:30 34:15 38:06 40:34 47:34 58:56
2:31 6:19 2:39 1:19 1:56 6:06 1:21 1:19 10:45 3:51 2:28 7:00 11:22

1:00:39
1:43

30 Szellõ Nagy 1:01:57 2:28 8:22 10:43 12:01 14:11 19:45 21:43 23:09 35:39 41:50 45:23 57:16 1:00:34
2:28 5:54 2:21 1:18 2:10 5:34 1:58 1:26 12:30 6:11 3:33 11:53 3:18

1:01:57
1:23

31 Judit Péleyné Bánsági1:06:10 3:25 11:05 13:35 15:24 17:33 23:29 24:56 26:41 43:14 49:33 51:24 1:00:47 1:03:08
3:25 7:40 2:30 1:49 2:09 5:56 1:27 1:45 16:33 6:19 1:51 9:23 2:21

1:06:10
3:02

32 Zsuzsanna Szabó 1:10:28 3:53 11:12 14:04 17:42 20:44 27:30 29:37 33:21 43:49 53:24 55:40 1:05:03 1:08:06
3:53 7:19 2:52 3:38 3:02 6:46 2:07 3:44 10:28 9:35 2:16 9:23 3:03

1:10:28
2:22

33 Eszter Makrai 1:13:37 5:47 14:17 17:42 19:16 22:49 29:43 31:39 33:27 46:32 52:47 58:57 1:09:21 1:12:36
5:47 8:30 3:25 1:34 3:33 6:54 1:56 1:48 13:05 6:15 6:10 10:24 3:15

1:13:37
1:01

34 Panna Novai 1:13:39 5:41 14:14 17:37 19:09 22:38 29:21 31:41 33:20 46:26 52:39 58:53 1:09:10 1:12:32
5:41 8:33 3:23 1:32 3:29 6:43 2:20 1:39 13:06 6:13 6:14 10:17 3:22

1:13:39
1:07

35 Léna Novai 1:13:40 5:43 14:15 17:29 19:12 22:48 29:41 31:42 33:23 46:29 52:45 58:51 1:09:12 1:12:34
5:43 8:32 3:14 1:43 3:36 6:53 2:01 1:41 13:06 6:16 6:06 10:21 3:22

1:13:40
1:06

36 Gábor Nagy 1:22:26 15:41 24:00 28:05 34:02 38:53 45:48 48:02 49:21 56:59 1:02:52 1:05:16 1:15:05 1:20:34
15:41 8:19 4:05 5:57 4:51 6:55 2:14 1:19 7:38 5:53 2:24 9:49 5:29

1:22:26
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1:52
37 Ildikó Keszthelyi 1:26:54 13:17 19:57 23:18 26:38 29:06 35:00 36:36 38:21 57:00 1:08:17 1:10:55 1:22:09 1:25:08

13:17 6:40 3:21 3:20 2:28 5:54 1:36 1:45 18:39 11:17 2:38 11:14 2:59
1:26:54

1:46
38 István Vida 1:33:33 3:34 9:47 12:32 14:03 37:19 47:47 50:25 53:19 1:05:35 1:13:04 1:18:07 1:27:55 1:31:11

3:34 6:13 2:45 1:31 23:16 10:28 2:38 2:54 12:16 7:29 5:03 9:48 3:16
1:33:33

2:22
39 Csilla Márta Vékás 1:36:56 7:19 19:47 30:13 33:16 36:16 46:19 48:49 51:11 1:03:26 1:10:11 1:12:36 1:29:49 1:35:17

7:19 12:28 10:26 3:03 3:00 10:03 2:30 2:22 12:15 6:45 2:25 17:13 5:28
1:36:56

1:39
40 Bodza Kárpáti 1:38:15 6:30 15:10 21:41 23:52 34:21 39:56 43:20 45:27 1:03:20 1:14:31 1:16:36 1:29:17 1:35:19

6:30 8:40 6:31 2:11 10:29 5:35 3:24 2:07 17:53 11:11 2:05 12:41 6:02
1:38:15

2:56
41 Erzsébet Miskolci 1:41:13 3:24 10:40 14:38 24:01 26:27 38:53 40:41 42:15 1:08:43 1:16:32 1:19:37 1:33:57 1:37:36

3:24 7:16 3:58 9:23 2:26 12:26 1:48 1:34 26:28 7:49 3:05 14:20 3:39
1:41:13

3:37

Péter Ormay hiba 3:56 ----- 10:21 11:51 13:40 19:45 21:09 ----- 34:55 40:38 44:49 52:59 56:24
3:56 6:25 1:30 1:49 6:05 1:24 13:46 5:43 4:11 8:10 3:25

58:42 8:08
2:18 *53

György Muszély nfb 4:00 23:33 28:03 31:56 35:59 43:29 46:10 50:23 ----- ----- ----- ----- -----
4:00 19:33 4:30 3:53 4:03 7:30 2:41 4:13

1:01:06
10:43
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14.forduló3Sz Cs 2021. 05. 27. 20:08
Részidõs eredmények - Versenynap 3 készítette: OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017

Rövid (40) 1,5 km 90 m 6 ep
Hely Rajtsz Név Idõ

1(50) 2(46) 3(42) 4(40) 5(32) 6(49) Cél

1 Zoltán Bujdosó 8:23 0:32 1:16 2:27 4:53 6:44 8:02 8:23
0:32 0:44 1:11 2:26 1:51 1:18 0:21

2 András Komjáti 11:34 0:50 1:59 4:00 7:05 9:26 11:11 11:34
0:50 1:09 2:01 3:05 2:21 1:45 0:23

3 Péter Nagy 11:41 0:49 2:06 4:14 7:18 9:36 11:13 11:41 1:26
0:49 1:17 2:08 3:04 2:18 1:37 0:28 *41

4 Márk Bujdosó 12:44 0:50 1:53 4:33 7:20 10:04 12:05 12:44
0:50 1:03 2:40 2:47 2:44 2:01 0:39

5 Noémi Zacher 15:06 1:03 2:24 4:37 8:45 11:47 14:28 15:06
1:03 1:21 2:13 4:08 3:02 2:41 0:38

5 Eszter Mantuano 15:06 1:02 2:25 4:48 8:48 12:02 14:30 15:06
1:02 1:23 2:23 4:00 3:14 2:28 0:36

7 Márton Sütõ 15:30 0:51 2:32 5:06 9:17 12:51 15:00 15:30
0:51 1:41 2:34 4:11 3:34 2:09 0:30

8 Zoltán Trócsányi 16:15 1:04 3:35 5:53 10:18 13:36 15:43 16:15
1:04 2:31 2:18 4:25 3:18 2:07 0:32

9 Gergely Stark 16:16 1:15 2:47 5:55 9:50 13:32 15:44 16:16
1:15 1:32 3:08 3:55 3:42 2:12 0:32

10 Ágota dr. Muzsnai 17:18 1:26 3:02 5:27 10:00 14:02 16:42 17:18
1:26 1:36 2:25 4:33 4:02 2:40 0:36

11 Ekaterina Shoikhet 18:18 0:53 2:57 5:45 10:16 15:03 17:43 18:18
0:53 2:04 2:48 4:31 4:47 2:40 0:35

12 Gergely Zakar 19:36 1:01 2:43 6:17 12:37 16:28 19:09 19:36
1:01 1:42 3:34 6:20 3:51 2:41 0:27

13 Kamilla Halbauer 19:46 1:16 3:29 7:24 11:13 16:07 19:08 19:46
1:16 2:13 3:55 3:49 4:54 3:01 0:38

14 Magda Horváth 19:58 1:20 3:00 6:29 12:05 16:33 19:16 19:58
1:20 1:40 3:29 5:36 4:28 2:43 0:42

15 Tiborné Novotni 21:03 1:18 3:04 6:49 12:31 17:15 20:17 21:03
1:18 1:46 3:45 5:42 4:44 3:02 0:46

16 Judit Péleyné Bánsági 22:14 1:45 3:24 7:29 12:32 17:28 21:22 22:14
1:45 1:39 4:05 5:03 4:56 3:54 0:52

17 Aletta Biró 22:59 1:35 4:01 8:14 14:13 18:58 22:12 22:59
1:35 2:26 4:13 5:59 4:45 3:14 0:47

18 Lõrinc Biró 23:08 1:45 5:05 9:41 13:53 20:09 22:38 23:08
1:45 3:20 4:36 4:12 6:16 2:29 0:30

19 Zorka Dér 26:18 4:33 8:06 12:27 18:09 22:53 25:39 26:18
4:33 3:33 4:21 5:42 4:44 2:46 0:39

20 Cecília Lohász 29:07 1:45 4:57 11:30 20:16 24:58 28:22 29:07
1:45 3:12 6:33 8:46 4:42 3:24 0:45

21 Beatrix Fábián 29:59 1:57 3:54 10:31 17:51 24:36 29:08 29:59
1:57 1:57 6:37 7:20 6:45 4:32 0:51

22 Sebestyén Schuszter 30:27 1:14 4:18 9:38 21:11 26:50 29:56 30:27
1:14 3:04 5:20 11:33 5:39 3:06 0:31

23 Józsefné Tóth 33:31 2:02 5:50 11:57 21:06 27:24 32:35 33:31
2:02 3:48 6:07 9:09 6:18 5:11 0:56

24 Letícia Szász 34:02 1:44 7:50 14:18 24:21 30:02 33:24 34:02
1:44 6:06 6:28 10:03 5:41 3:22 0:38

25 Lujza Völgyesi 34:14 1:39 7:51 14:50 24:15 30:05 33:30 34:14
1:39 6:12 6:59 9:25 5:50 3:25 0:44

26 Viktor Lukovszki 34:34 2:20 6:05 15:40 22:41 29:32 33:31 34:34
2:20 3:45 9:35 7:01 6:51 3:59 1:03

27 György ifj. Takács 37:45 4:42 8:26 14:42 26:44 32:18 37:12 37:45
4:42 3:44 6:16 12:02 5:34 4:54 0:33

28 Miklós Bogdány 38:32 1:53 4:27 13:38 24:51 33:39 37:36 38:32
1:53 2:34 9:11 11:13 8:48 3:57 0:56

29 Rezsõ Radnóti 38:51 2:38 7:07 13:44 23:13 30:10 37:26 38:51
2:38 4:29 6:37 9:29 6:57 7:16 1:25

30 Márton Lohász 42:01 2:32 6:04 13:10 25:43 35:09 40:35 42:01
2:32 3:32 7:06 12:33 9:26 5:26 1:26

31 Johanna Sióréti 56:51 1:07 3:27 29:19 40:02 52:41 56:13 56:51
1:07 2:20 25:52 10:43 12:39 3:32 0:38

32 Mária Fischer 57:16 2:24 16:36 24:46 41:34 50:31 55:55 57:16
2:24 14:12 8:10 16:48 8:57 5:24 1:21

33 János Buncsik 2:14:32 8:59 22:25 33:44 1:24:11 1:42:21 2:08:29 2:14:32
8:59 13:26 11:19 50:27 18:10 26:08 6:03
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Béla Hodossy hiba 4:50 10:19 ----- ----- ----- ----- 54:01
4:50 5:29 43:42

Ibolya Fábián hiba 3:34 8:03 ----- 37:55 48:08 53:30 54:43
3:34 4:29 29:52 10:13 5:22 1:13

Márton Rácz hiba 14:27 25:28 ----- ----- 54:48 1:10:32 1:15:30
14:27 11:01 29:20 15:44 4:58

Sonja Hetenyi-Uhd hiba 4:15 8:57 ----- ----- ----- -----
4:15 4:42

Felix Hetenyi-Uhd hiba 3:37 8:39 ----- ----- ----- -----
3:37 5:02

Liisi Nommik hiba 4:27 8:46 ----- ----- ----- -----
4:27 4:19

Johanna Ács nfb ----- ----- ----- ----- ----- -----
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14.forduló3Sz Cs 2021. 05. 27. 20:08
Részidõs eredmények - Versenynap 4 készítette: OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017

Trükkös (35) 2,1 km 125 m 17 ep
Hely Rajtsz Név Idõ

1(46) 2(56) 3(42) 4(43) 5(55) 6(44) 7(59) 8(45) 9(53) 10(54) 11(57) 12(52) 13(58)
14(41) 15(31) 16(48) 17(49) Cél

1 Zoltán Bujdosó 16:46 1:38 2:21 3:09 3:56 7:01 8:09 8:46 9:21 10:18 11:19 11:47 12:27 13:34
1:38 0:43 0:48 0:47 3:05 1:08 0:37 0:35 0:57 1:01 0:28 0:40 1:07

14:23 14:56 15:44 16:26 16:46
0:49 0:33 0:48 0:42 0:20

2 Zsófia Sárközy 16:54 1:48 2:38 3:44 4:54 5:44 6:33 7:16 7:53 9:14 10:25 10:57 11:43 13:01
1:48 0:50 1:06 1:10 0:50 0:49 0:43 0:37 1:21 1:11 0:32 0:46 1:18

13:59 14:41 15:38 16:29 16:54
0:58 0:42 0:57 0:51 0:25

3 Péter Nagy 20:21 1:45 2:40 5:05 6:25 7:44 9:07 9:50 10:30 12:26 13:53 14:25 15:05 16:09
1:45 0:55 2:25 1:20 1:19 1:23 0:43 0:40 1:56 1:27 0:32 0:40 1:04

17:08 17:44 18:41 19:35 20:21
0:59 0:36 0:57 0:54 0:46

4 Márk Bujdosó 22:10 1:44 2:41 6:09 7:46 9:01 10:36 11:20 12:04 13:50 15:16 15:50 16:37 17:59
1:44 0:57 3:28 1:37 1:15 1:35 0:44 0:44 1:46 1:26 0:34 0:47 1:22

19:05 19:47 20:47 21:45 22:10
1:06 0:42 1:00 0:58 0:25

5 Máté Balogh 23:49 1:58 3:35 8:26 10:24 11:24 12:36 13:22 14:00 15:50 16:52 17:24 18:08 19:59
1:58 1:37 4:51 1:58 1:00 1:12 0:46 0:38 1:50 1:02 0:32 0:44 1:51

20:58 21:35 22:27 23:17 23:49
0:59 0:37 0:52 0:50 0:32

6 Álmos Tóth 24:11 3:34 4:33 6:25 7:55 8:52 10:53 11:41 12:40 14:12 16:05 16:42 18:07 19:25
3:34 0:59 1:52 1:30 0:57 2:01 0:48 0:59 1:32 1:53 0:37 1:25 1:18

20:46 21:35 22:37 23:42 24:11
1:21 0:49 1:02 1:05 0:29

7 Zoltán Miháczi 24:25 2:14 3:34 6:02 7:50 8:53 10:07 11:10 12:14 14:00 15:29 16:18 17:16 18:59
2:14 1:20 2:28 1:48 1:03 1:14 1:03 1:04 1:46 1:29 0:49 0:58 1:43

20:26 21:25 22:35 23:51 24:25
1:27 0:59 1:10 1:16 0:34

8 Zoltán Gyimesi 24:37 2:29 3:54 5:35 7:50 8:57 11:04 12:06 12:57 14:42 16:05 17:01 17:59 19:36
2:29 1:25 1:41 2:15 1:07 2:07 1:02 0:51 1:45 1:23 0:56 0:58 1:37

21:02 21:52 23:01 24:08 24:37
1:26 0:50 1:09 1:07 0:29

9 Emma Maloschik 25:55 1:53 3:15 7:41 9:04 10:31 12:04 14:55 15:48 17:14 18:32 19:04 19:58 21:19
1:53 1:22 4:26 1:23 1:27 1:33 2:51 0:53 1:26 1:18 0:32 0:54 1:21

22:30 23:23 24:21 25:28 25:55
1:11 0:53 0:58 1:07 0:27

10 Eszter Mantuano 26:05 2:33 4:02 7:53 9:44 10:31 12:20 13:15 14:13 15:41 17:39 18:31 19:34 21:10
2:33 1:29 3:51 1:51 0:47 1:49 0:55 0:58 1:28 1:58 0:52 1:03 1:36

22:21 23:10 24:22 25:36 26:05
1:11 0:49 1:12 1:14 0:29

11 Boróka Dankó 26:41 2:25 4:01 5:37 8:12 9:27 11:33 12:51 14:14 15:54 17:35 18:24 19:22 21:36
2:25 1:36 1:36 2:35 1:15 2:06 1:18 1:23 1:40 1:41 0:49 0:58 2:14

22:59 23:55 25:14 26:13 26:41
1:23 0:56 1:19 0:59 0:28

12 Imre Koprivanacz 27:13 1:57 2:48 9:50 11:26 12:13 15:12 15:45 16:37 17:56 19:54 20:44 21:30 22:42
1:57 0:51 7:02 1:36 0:47 2:59 0:33 0:52 1:19 1:58 0:50 0:46 1:12

24:10 24:50 25:54 26:48 27:13 13:42
1:28 0:40 1:04 0:54 0:25 *59

13 Sára Szakál-Bíró 27:22 3:01 4:33 7:56 9:21 10:56 12:00 13:34 14:43 16:42 18:20 19:05 19:58 21:49
3:01 1:32 3:23 1:25 1:35 1:04 1:34 1:09 1:59 1:38 0:45 0:53 1:51

23:14 24:03 25:10 26:50 27:22
1:25 0:49 1:07 1:40 0:32

14 Bálint Kiss 29:32 3:46 6:04 10:38 12:34 13:23 14:19 15:39 17:05 18:40 20:30 21:20 22:26 24:42
3:46 2:18 4:34 1:56 0:49 0:56 1:20 1:26 1:35 1:50 0:50 1:06 2:16

26:04 26:59 28:06 29:05 29:32
1:22 0:55 1:07 0:59 0:27

15 Márton Sütõ 37:43 2:19 6:19 9:42 13:42 15:45 19:29 21:16 22:32 25:06 27:02 28:02 28:51 31:01
2:19 4:00 3:23 4:00 2:03 3:44 1:47 1:16 2:34 1:56 1:00 0:49 2:10

33:14 34:31 35:48 37:12 37:43
2:13 1:17 1:17 1:24 0:31

16 András Boór 38:30 3:06 10:23 16:14 18:58 21:01 22:39 23:48 24:53 26:38 28:06 29:40 30:34 32:50
3:06 7:17 5:51 2:44 2:03 1:38 1:09 1:05 1:45 1:28 1:34 0:54 2:16

34:20 35:26 36:52 38:01 38:30
1:30 1:06 1:26 1:09 0:29

17 Dániel Péley 39:25 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

----- ----- ----- ----- 39:25
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39:25
17 Piroska Bacsó 39:25 3:12 5:00 6:54 9:05 19:48 21:47 23:03 24:19 26:48 29:12 30:11 31:29 33:24

3:12 1:48 1:54 2:11 10:43 1:59 1:16 1:16 2:29 2:24 0:59 1:18 1:55
35:08 36:05 37:29 38:44 39:25

1:44 0:57 1:24 1:15 0:41
19 Zoltán Csík 39:40 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

----- ----- ----- ----- 39:40
39:40

20 Anikó Madarassy 40:25 3:55 5:50 8:07 11:23 12:46 14:59 16:47 18:37 20:53 23:19 28:11 29:42 32:59
3:55 1:55 2:17 3:16 1:23 2:13 1:48 1:50 2:16 2:26 4:52 1:31 3:17

34:55 36:18 37:46 39:42 40:25
1:56 1:23 1:28 1:56 0:43

21 Léna Wallisch 43:09 2:35 8:41 14:39 18:10 20:58 22:28 26:27 28:01 30:21 32:19 33:18 34:41 37:12
2:35 6:06 5:58 3:31 2:48 1:30 3:59 1:34 2:20 1:58 0:59 1:23 2:31

38:50 39:51 41:47 42:42 43:09
1:38 1:01 1:56 0:55 0:27

22 Ágota dr. Muzsnai 44:14 6:04 8:01 12:48 14:55 16:20 17:43 21:05 22:08 30:36 32:28 33:59 35:18 37:08
6:04 1:57 4:47 2:07 1:25 1:23 3:22 1:03 8:28 1:52 1:31 1:19 1:50

38:46 39:44 42:08 43:36 44:14
1:38 0:58 2:24 1:28 0:38

23 Panni Jendrics 44:40 2:32 5:01 17:41 20:36 22:14 25:26 28:52 29:36 31:53 33:59 35:07 36:11 38:22
2:32 2:29 12:40 2:55 1:38 3:12 3:26 0:44 2:17 2:06 1:08 1:04 2:11

40:05 41:06 42:41 44:04 44:40
1:43 1:01 1:35 1:23 0:36

24 Johanna Ács 51:10 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

----- ----- ----- ----- 51:10
51:10

25 Gábor Vályi 52:11 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

----- ----- ----- ----- 52:11
52:11

26 Barnabás Bodnár 53:34 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

----- ----- ----- ----- 53:34
53:34

27 Márton Makrai 53:42 3:47 5:38 15:53 21:02 23:34 26:17 28:40 31:20 33:15 39:12 40:29 42:00 44:45
3:47 1:51 10:15 5:09 2:32 2:43 2:23 2:40 1:55 5:57 1:17 1:31 2:45

47:36 48:46 50:18 52:17 53:42
2:51 1:10 1:32 1:59 1:25

28 Norbert Nagy 55:06 3:07 4:57 22:06 25:08 26:45 28:40 30:39 32:06 34:54 40:13 42:11 43:20 48:37
3:07 1:50 17:09 3:02 1:37 1:55 1:59 1:27 2:48 5:19 1:58 1:09 5:17

50:06 51:46 53:10 54:28 55:06
1:29 1:40 1:24 1:18 0:38

29 Zsolt Nagy 58:46 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

----- ----- ----- ----- 58:46
58:46

30 József Makrai 59:23 4:25 8:33 22:18 26:30 29:10 32:44 34:35 36:28 39:16 41:46 44:37 46:16 48:55
4:25 4:08 13:45 4:12 2:40 3:34 1:51 1:53 2:48 2:30 2:51 1:39 2:39

52:40 54:19 56:30 58:29 59:23
3:45 1:39 2:11 1:59 0:54

31 Aliz Csorba 1:33:44 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

----- ----- ----- ----- 1:33:44
1:33:44

Tiborné Novotni hiba 3:04 ----- 6:49 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
3:04 3:45
----- ----- ----- 20:17 21:03 1:18 12:31 17:15

13:28 0:46 *50 *40 *32
Boglárka Dankó hiba 2:02 3:19 6:00 8:15 11:46 12:54 14:06 14:59 16:58 ----- 18:20 19:12 20:41

2:02 1:17 2:41 2:15 3:31 1:08 1:12 0:53 1:59 1:22 0:52 1:29
21:50 22:35 23:35 24:41 25:07

1:09 0:45 1:00 1:06 0:26
Ágnes Tóth hiba 2:23 4:50 ----- 13:50 18:28 21:18 ----- 25:31 27:58 ----- 29:12 30:20 32:14

2:23 2:27 9:00 4:38 2:50 4:13 2:27 1:14 1:08 1:54
34:56 35:50 ----- ----- 37:57

2:42 0:54 2:07
Tamás Herendi Filipowiczhiba 3:43 6:50 13:04 16:26 21:09 26:36 36:17 37:27 40:00 ----- 42:08 43:20 -----

3:43 3:07 6:14 3:22 4:43 5:27 9:41 1:10 2:33 2:08 1:12
45:33 47:33 ----- ----- 49:19

2:13 2:00 1:46
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